

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-184-16/2018d

**Stavba:** Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

46581367

CZ46581367

Uchazeč:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**411 961,36**

DPH základní  
snížená

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
411 961,36  
0,00

Výše daně  
86 511,89  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**498 473,25**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PR-184-16/2018d

**Stavba:** Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: Ing. Jana Sýkorová, Lipník na  
Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
IO 03b	Obnova uličních vpustí na stoce B	411 961,36	498 473,25	STA
VON 1	Vedlejší rozpočtové náklady	351 861,36	425 752,25	STA
VON 2	Ostatní rozpočtové náklady	23 301,00	28 194,21	STA
		36 799,00	44 526,79	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B  
Objekt:

## IO 03b - Obnova uličních vpustí na stoce B

KSO:  
Místo: CC-CZ: 30.11.2018  
Datum:  
Zadavatel: IČ: 46581367  
Statutární město Přerov DIČ:  
Uchazeč: IČ: 46581367  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02 DIČ:  
Projektant: IČ: 87154528  
Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou DIČ: 6358270864  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>351 861,36</b>	
DPH základní snížená	Základ daně 351 861,36 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>425 752,25</b>	Výše daně 73 890,89 0,00
	<b>v CZK</b>	<b>425 752,25</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt:

**IO 03b - Obnova uličních vpustí na stoce B**

Místo:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová,

Uchazeč:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**351 861,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

351 861,36

1 - Zemní práce

34 437,75

113 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

85 266,68

2 - Zakládání

855,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

585,00

4 - Vodorovné konstrukce

514,32

5 - Komunikace pozemní

130 615,20

8 - Trubní vedení

15 366,80

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

13 312,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 916,61

997 - Přesun sutě

13 630,80

998 - Přesun hmot

14 360,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt:

**IO 03b - Obnova uličních vpustí na stoce B**

Místo:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**351 861,36**

## D HSV Práce a dodávky HSV

**351 861,36**

### D 1 Zemní práce

**34 437,75**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	43,89	438,90	
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	29,56	59,12	
3	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř	m	2,000	179,16	358,32	
4	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,000	154,00	462,00	

W "vodovod"

W 1\*1,5\*1\*2

5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,075	271,71	1 650,64	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W 9\*2,5\*1

W "odpočet skladby původní komunikace"

W -9\*1,15\*1

W Součet

W "z toho 50%"

W 12,15\*0,5

W Součet

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,075	566,82	3 443,43	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	45,000	60,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

W 9\*2,5\*2

8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	45,000	25,00	1 125,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	12,150	161,43	1 961,37	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	109,350	110,00	12 028,50	
	WV		12,15*9 Přepočtené koeficientem množství		109,350			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,150	10,63	129,15	
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504	t	21,870	120,00	2 624,40	
	WV		12,15*1,8 Přepočtené koeficientem množství		21,870			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,750	80,00	540,00	
	WV		"vytěžená zemina"		12,150			
	WV		12,15					
	WV		"vytlačená zemina"					
	WV		"lože"		-0,900			
	WV		-0,9					
	WV		"obsyp"		-4,500			
	WV		-4,5					
	WV		Součet		6,750			
14	M	58344200	štěrkodrt frakce 0/63 třída C	t	12,825	245,00	3 142,13	
	WV		"komplet náhrada"		6,750			
	WV		6,75		12,825			
	WV		6,75*1,9 Přepočtené koeficientem množství					
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,500	131,23	590,54	
	WV		9*1*0,5		4,500			
16	M	583R-373.1	štěrkopísek frakce 8/16	t	7,515	415,00	3 118,73	
	WV		4,5*1,67 Přepočtené koeficientem množství		7,515			
17	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9,000	7,28	65,52	
	WV		9*1		9,000			
D	113		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				85 266,68	
18	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	4,000	80,82	323,28	CS ÚRS 2018 01
19	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	4,000	48,26	193,04	CS ÚRS 2018 01
20	K	113107443	Odstranění podkladu živiničných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	132,80	1 195,20	CS ÚRS 2018 01
21	K	113107425	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	202,35	1 821,15	CS ÚRS 2018 01
	WV		9*1		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
22	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	4,500	197,06	886,77	CS ÚRS 2018 01
	WV		"jíl"					
	WV		9*1*0,1		0,900			
	WV		"dle PD původní skladby jílu+kamenivo, odhadem kamen 50cm, jílu 40 cm"					
	WV		9*1*0,4		3,600			
	WV		Součet		4,500			
23	K	113154123	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	360,000	120,00	43 200,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	130,000	96,30	12 519,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 150 mm	m	18,000	81,87	1 473,66	CS ÚRS 2018 01
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	68,564	38,00	2 605,43	
27	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	617,076	8,00	4 936,61	
	WV		68,564*9 Přepočtené koeficientem množství		617,076			
28	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	68,564	85,00	5 827,94	
29	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,236	150,00	35,40	
30	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	48,924	150,00	7 338,60	
31	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	19,404	150,00	2 910,60	
	D	2	Zakládání				855,00	
32	K	212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	9,000	95,00	855,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				585,00	
33	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	9,000	65,00	585,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				514,32	
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,900	571,47	514,32	
	WV		9*1*0,1		0,900			
	D	5	Komunikace pozemní				130 615,20	
35	K	564651113	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 170 mm	m2	9,000	153,00	1 377,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"náhrada rozdílu původní vytěžené skladby(17cm)"					
	WV		9*1		9,000			
36	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	9,000	169,30	1 523,70	CS ÚRS 2018 01
	WV		9*1		9,000			
37	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	27,000	151,70	4 095,90	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		9*1			9,000			
WV		"náhrada rozdílu původní vytyčené skladby (20*20cm)"			9,000			
WV		9*1			9,000			
WV		9*1			27,000			
WV		Součet						
38	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	9,000	320,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	12,600	5,00	63,00	
41	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	9,000	12,00	108,00	
42	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	307,00	110 520,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,600	306,00	3 855,60	CS ÚRS 2018 01
WV		9*1,4			12,600			
44	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 50 m2	m2	4,000	238,00	952,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	59246015	dlažba betonová vegetační 50x50x8cm	m2	0,800	535,00	428,00	CS ÚRS 2018 01
WV		"20% náhrada"			0,800			
WV		4*0,2						
46	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	130,000	32,40	4 212,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
D	8		Trubní vedení				15 366,80	
48	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,000	353,50	707,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	59223856	skruž' betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	2,000	269,00	538,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	592238641	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 10 cm	kus	2,000	246,90	493,80	
52	M	4112908	skruž' uliční přípojná betonová TBV-Q 450/570/ 3z DN 200, sifon	KS	2,000	1 501,50	3 003,00	
53	M	592238751	kalový koš pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, 575 mm, pro rám 500/500	kus	2,000	690,00	1 380,00	
54	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	55242320	mříž vřetková litinová plochá 500x500mm, vč. rámu	kus	2,000	2 372,50	4 745,00	CS ÚRS 2018 01
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				13 312,94	
56	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	9,000	126,60	1 139,40	
57	M	286R-170.1	trubka kanalizační PP AWADUKT DN 200 SN 10 (200 x 7,7 mm)	m	9,000	527,00	4 743,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W			"kanalizační trubka plnostěnná, hladká bez vypěněného jádra a bez příměsí"					
W			"nevstavená z 1A polypropylenu min. kruhové tuhosti SN 10,"					
W			"s vnitřní stěnou odolnou vysokotlakému proplachu až 340 barů"					
W			"s vnějším i vnitřním popisem, splňující ČSN EN 1852"					
W			"Prokazatelná životnost 100 let"					
W			9		9,000			
58	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	5,000	207,52	1 037,60	
59	M	286R-171.1	koleno kanalizační PP SN 10 30 ° DN 200	kus	3,000	319,70	959,10	
60	M	286R-171.3	koleno kanalizační PP SN 10 90 ° DN 200	kus	2,000	412,80	825,60	
61	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	2,000	343,47	686,94	
62	M	286R-172.1	odbočka s kulovým kloubem DN/ od 200	kus	2,000	1 931,40	3 862,80	
63	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	9,000	6,50	58,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 916,61	
64	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	208,00	27 040,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	58380001	krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80	m	26,000	299,00	7 774,00	CS ÚRS 2018 01
W			"20% náhrada"		26,000			
W			130*0,2					
66	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,600	2 790,00	7 254,00	CS ÚRS 2018 01
W			130*0,2*0,1		2,600			
67	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	9,000	94,29	848,61	CS ÚRS 2018 01
D	997		Přesun sutě				13 630,80	
68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,067	150,24	160,31	
W			beton.potrubí		0,567			
W			0,567					
W			odpad ze stavby		0,500			
W			0,5		1,067			
W			Součet					
69	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,603	6,54	62,80	
W			1,067*9 Přepočtené koeficientem množství		9,603			
70	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,567	150,00	85,05	
71	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,500	1 140,00	570,00	
72	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	77,760	164,00	12 752,64	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"tam a zpět"					
	W		"zatravnovací dílce"					
	W		4*0,295		1,180			
	W		4*0,295		1,180			
	W		"obrubník kamenný"					
	W		130*0,29		37,700			
	W		130*0,29		37,700			
	W		Součet		77,760			
D	998		Přesun hmot				14 360,26	
73	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	27,884	515,00	14 360,26	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:  
Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B  
Objekt:

## VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:  
Místo: CC-CZ: 30.11.2018  
Zadavatel: IČ: 46581367  
Statutární město Přerov DIČ: CZ46581367  
Uchazeč: IČ: 87154528  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02 DIČ: 6358270864  
Projektant: IČ: 87154528  
Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou DIČ: 6358270864  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>23 301,00</b>	
DPH základní snížená	Základ daně 23 301,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>28 194,21</b>	Výše daně 4 893,21 0,00
	<b>v CZK</b>	<b>28 194,21</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt: **VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová,  
Lipník nad Bečvou

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**23 301,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**23 301,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

**23 301,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt: **VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 301,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**23 301,00**

#### D VRN3 Zařízení staveniště

**23 301,00**

1	K	13001	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, vč. kanceláře, sociál. zařízení	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	130010	Oprava, údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	13002	Zřízení skládky materiálu a uvedení ploch do původ. stavu	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	13003	Zajištění statické sloupů NN a ostatních konstrukcí v blízkosti výkopů	sada	1,000	800,00	800,00	
5	K	13004	Inženýrská a completační činnost	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	13005	Poplatky za vodu a energie, atd. pro zařízení staveniště a stavbu	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	13006	Ohrazení a osvětlení výkopů, provizorní přemostění pro vozidla a chodce	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
8	K	13007	Koordinátor BOZP na staveništi, vč. vypracování plánu	sada	1,000	1,00	1,00	
9	K	13008	Provoz investora na stavbě	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	13009	Uvedení dotčených ploch kolem stavby do původního stavu	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt:

## VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel:

IČ:

Statutární město Přerov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 46581367

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapáčem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

DIČ: 87154528

Poznámka:

DIČ: 6358270864

**Cena bez DPH**

**36 799,00**

DPH základní snížená	Základ daně 36 799,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 7 727,79 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 526,79**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt: **VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov  
Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Projektant: Ing. Jana Sýkorová,  
Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**36 799,00**

OST - Ostatní

36 799,00

001 - Ostatní náklady

36 799,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov, Náměstí Svobody - oprava kanalizace-Obnova ul. vp. na stoce B

Objekt:

**VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36 799,00**

D OST

Ostatní

**36 799,00**

D O01

Ostatní náklady

**36 799,00**

11	K	13012	Zkouška komplexní a uvedení do provozu, vč. předání všech dokladů (certifikace všech výrobků, doklady o uložení odpadů, protokoly svarů, revize atd.)	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	K	13014	PD skutečného provedení , listinné a digi, počet dle smlouvy	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	13014.1	Geometrické zaměření skutečného provedení	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
14	K	13015	Náhrady škod, poplatky	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	1302	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavby správcí sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	sada	1,000	800,00	800,00	
3	K	1303	Pasportizace objektů a stavby před zahájením stavby, v průběhu a po skončení stavby , vč. nákresů, fotodokumentace. Zařazení do fotoalba v časové postupnosti s popisem činnosti a číslem objektů. listinná forma+digi dle smlouvy	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
4	K	1304.1	Provizorní dopravní značení, vč. zpracování dokumentace dopr. značení, její projednání, vč. vyřízení uzavírek pro realizaci stavby	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
5	K	1305	Vyřízení povolení o zvláštním užívání komunikací pro realizaci stavby	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
6	K	1305.1	Geometrické plány prořízení věcného břemene-sloužebnosti	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
7	K	1306	Zkoušky zhutnění obsypu, zásypu a statické zatěžovací zkoušky komunikací	sada	1,000	998,00	998,00	
8	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav, vč. osazení poklopů	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	1308	Archeologický dozor na stavbě	sada	1,000	1,00	1,00	
10	K	1309	Poplatek za zábor veřejného prostranství	sada	1,000	1,00	1,00	

